
Uchwała Nr 614/2023 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 222 pkt 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego w § 12 pkt 

1 lit. "b" uchwały Nr LV/366/2022 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu  

Drawskiego na rok 2023  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

      

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych                             

         zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych  

        zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę : 

       ogólną w kwocie                                                         40.000,00 zł  

         

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 1) dochodami w kwocie:                                                                                                       121.327.069,41 zł  

   w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                     12.725.333,76 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    122.527.069,41 zł 

   w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                   18.002.026,44 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie         1.200.000,00 zł 

    pokryty przychodami w kwocie z tytułu: 

    emisji obligacji          1.200.000,00 zł 

 4) przychodami w kwocie,  w tym:                                 2.900.000,00 zł 

    emisja obligacji                                                                                                                       2.900.000,00 zł 

    

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                      1.700.000,00 zł 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Waldemar Włodarczyk 

 3. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 4. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski -------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 614/2023 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 24 stycznia 2023 r 

 

 

1.     Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku: 

a/  na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek, wynikające z ich potrzeb: 

1) Wydział Inwestycji –  zmiana w dziale zadań inwestycyjnych w związku z zabezpieczeniem środków na konieczne 

modernizacje budynków Starostwa Powiatowego na kwotę 40 000,00 zł; 

2) Współpraca z Organizacjami Pozarządowymi i Prze4dsiebiorcami  - zabezpieczenie planu wydatków na 

realizację zadań przez organizacje pozarządowe w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej , na kwotę 

40.000,00 zł; 

3) Powiatowy Dzienny Dom Samopomocy w Drawsku Pomorskim- zmiany w planie wydatków jednostki związane 

z zapłatą podatku od nieruchomości i szkoleń na kwotę 6.769,00 zł 

4) Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim – zmiana w planie wydatków, na kwotę 1.036,00 zł 

w związku ze wzrostem kosztów czynszu za najem pomieszczeń Filii PUP w Złocieńcu; 

5) Zespół Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie - zmiany w planie wydatków jednostki wynikające 

z zabezpieczenia planu na pokrycie kosztów za przeprowadzenie kontroli sanitarnej na  kwotę 215,00 zł. 

 

 

2. Rezerwa - rozwiązanie rezerwy ogólnej w kwocie  40.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację  zadań  przez organizacje 

pozarządowe w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

 

 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 

 

 

 

 


